
ш.

ПРАВИТЕдаСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПиСТЩШ^
от 4 декабря 2018 г. № 179

^ пМАХАЧКАЛА • "

О ликвидации государственного бюджетного

учреждения Республики Дагеетан

«Дирекция природного парка «Ицари»

В целях одтимизации сети государственных., бюджетных учреждений,,

подведомственных Министерству природных ресурсов и экологии Республики

Дагестан, и в соответствии с постановлением Правительства Республики Дагеста®-

от 31 Декабря 2010 г. № 502 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации государственных учреждений Республики Дагестан,

а также утверждения уставов государственных учреждений Республики Дагестан

и внесения в них йзменений» Правительство Республики Дагестан

постановляет:

1. Ликвидировать государственное бюджетное учреждение Республики

Дагестан,«Дирекция природного парка .«Ицари».

2. Установить, что . Министерство , природных ресурсов и экологии

Республики Дагестан, осуществляющее функции и полномочия' учредителя

государственного /бюджетного: учреждения Республики Дагестан «Дирекция

природного: парка «Ицари», является ответственным за осуществление

ликвидационных мероприятий.

3. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. №' 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; 2014, № 2, ст. 70;,
интернет-портал правовой- информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.m), 2016,,29 апреля, № 050020003006), исключив из подраздела

«Учреждения» раздела. «Министерство природных ресурсов и экологии РД»

позицию:

«ГБУ РД «Дирекция природного

«Ицари»

парка с. Ицари».

ДЕЛОПРОИЗВОДС® седатель Правительства

Республики Дагестан А. Здунов


